
ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΝΟΤΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Συ.Δ.Ν.Α.)                                                                    
Αθήνα,      21 /04 / 2021

                                 Αρ. πρωτ.: 358
Ταχ. Δ/νση: ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΚΤΙΡΙΟ Α220)                      
Ταχ. Κωδ.: 17603
Πληροφορίες: Δ. Κυριαζάνου
Τηλέφωνο: 210 4810386, 210 4811371
e-mail: d.kyriazanou@sydna.gr 

Θέμα: Διευκρίνηση σχετικά με την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης

Στο πλαίσιο του Διαγωνισμού με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 108453, σύμφωνα με το με Α.Π. 2339/16.04.2021 έγγραφο 
της ΕΑΑΔΗΣΥ με θέμα  «Διευκρινίσεις ως προς επιμέρους διατάξεις του ν. 4782/2021 (A’ 36). 
Τροποποίηση του ν. 4412/ 2016 και άλλες διατάξεις», ενημερώνουμε τους οικονομικούς φορείς ότι 
εφόσον τα δικαιολογητικά κατακύρωσης (ενότητα 3 του αναλυτικού τεύχους Διακήρυξης) ζητηθούν μετά 
τις 1/6/2021, θα εφαρμοστούν οι διατάξεις του άρθρου 103 του ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκαν 
από το άρθρο 43 του ν.4782/2021.

Με εκτίμηση

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΣΥΔΝΑ

ΚΑΡΝΑΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ           


		2021-04-23T11:52:39+0300
	KONSTANTINOS AFENTOULIDIS




